
104.580,- KčR8 Luxus

                                                ořechové dřevo kvality 3, 
jednoduchá bavorská lícnice, staroanglická pryžová botka, ozdobné 
zakončení krytky pistolové rukojeti a předpažbí tmavým dřevem,
                                     

              R8 Standard ♣                                                    ♣ R8 Luxus ♣ R8 Success/Leather   
♣ výměnný systém .22LR ♣ spoušťová jednotka sport-lov ♣ R8 Professional

♣ R8 Professional Success ♣ R8 Professional Success Leather ♣ R8 Professional Success Monza ♣

R8

R8 R8

rovný hřbet pažby, sjednocuje 
optickou přímku oko, hledí a cíl,
optimalizuje rozklad energie zpětného 
rázu, dřevo o kvalitě 3 až 10, olejová 
úprava až 7 nátěrů, jednoduchá, 
resp. dvojitá bavorská lícnice

sedlová odnímatelná Blaser montáž,
provedení pro Zeiss a Swarovski šínu,
klasický kroužek a Picatinny 

hlaveň o Ø 17, 19 a 22 mm, hladká, příp. 
kanelovaná, plovoucí uložení, snadná 
výměna, příčné pero záchytu zpětného 
rázu, kontrastní ocelová miřidla s detailní 
precizí, u hlavně vždy zásobníková schránka 
odpovídajícího kalibru 

ukončení předpažbí ušlechtilým dřevem (eben), 
tvarování tulipánu

odnímatelná jednotka spouště, 
jedinečně suchá spoušť bez kroku, provedení pouze bez napínáčku, odpor 650g, spoušťový 
mechanismus uložen v těle zbraně pod závěrem, desmodromický princip návratu spouště – 
vynucen pohybem závěru při jeho otevírání, ne pružinourybí kůže na pistolové rukojeti 

má kosočtvercový profi l,  precizní 
ergonomické tvarování krčku pažby 
a pistolové rukověti pro optimální 
polohu silné ruky při střelbě,
staroanglická botka z černé pryže,
tloušťka základního provedení 
1,5 cm, volitelně 2 cm

pojistný a bicí mechanismus, 
tlakem dopředu a nahoru na 
hmatník pojistky je aktivován, 
tlakem dolů a vzad je deaktivován. 
Absolutní jistota zajištění zbraně 
a bezhlučnost

současně s aktivací systému zbraně se rozsvítí záměrný 
bod u puškohledu Blaser, oba produkty musí být vybaveny funkcí IC Control

dřevěná pažba

104.580,- Kč

R8 Standard Black

96.005,- Kč

R8 Standard  Black ♣

                            dřevo kvality 4, jednoduchá bavorská lícnice, 
staroanglická pryžová botka, ozdobné zakončení krytky pistolové
rukojeti a předpažbí tmavým dřevem ♣ boční desky v těchto 
variantách. Levá - kanec a jelen. Pravá - srnčí, kanec, kamzík.                                                                             
                                                                    

R8 Luxus ♣

                  přímotažný  závěr složený z kleštiny a těla 
  závěru, ta odpovídá pro jednotlivé skupiny 
kalibrů, pravé a levé provedení, umožňuje rychlost 
střelby srovnatelnou s poloautomatickou zbraní 

!!! uvedené ceny jsou bez DPH !!!

R8 Luxus

kontrastní hledí                                                                            
                               

70.595,- Kč

62.020,- Kč

samotná pažba bez závěru  . . . .

samotná pažba bez závěru  . . . .



kvalita 4 kvalita 5 kvalita 6 kvalita 7 kvalita 8 kvalita 9 kvalita 10

kvalita 3 > + 5069 Kč + 13234 Kč + 26944 Kč + 43307 Kč + 71170 Kč + 90357 Kč +139992 Kč

kvalita 4 > + 8165 Kč + 21875 Kč + 38238 Kč + 66101 Kč + 85288 Kč + 134923 Kč

kvalita 5 > + 13710 Kč + 30074 Kč + 57936 Kč + 77123 Kč + 126759 Kč

kvalita 6 > + 16364 Kč + 44226 Kč + 63413 Kč + 113048 Kč

kvalita 7 > + 27862 Kč + 47050 Kč + 96685 Kč

kvalita 8 > + 19187 Kč + 68822 Kč

kvalita 9 > +49635 Kč

R8 ceny stupňů kvality dřeva

!!! uvedené ceny jsou bez DPH !!!



♣ novinka v nabídce kalibrů kulovnic R8 .22LR, .17 HMR, .22 WMR, .17 Hornet, .22 Hornet  
♣ u kulovnice běžného kalibru vyměním hlaveň, kleštinu a vložku zásobníku
♣ hladká kulatá hlaveň 580 mm
♣ otevřená kontrastní mířidla, případně bez miřidel, 
♣ závit  . . . . příplatek 3.030,- Kč

                                                                                  dřevěná pažba s otvorem pro palec, úchopové plochy předpažbí,
                                                                                pistolové rukojeti a hřbet pažby vyloženy luxusní hovězí „Cocoa“ kůží ♣                           
                              kulatá hlaveň Ø 17 mm ♣ Blaser komfortní krytka pistolové rukojeti ♣ matné černění těla závěru ♣
 pozlacený nápis R8, spoušť a kleština ♣ nerezový štítek s uvedením modelu ♣ dřevo třídy čtyři nebo sedm - příplatek 38. 238,- Kč

R8

R8

R8

R8

R8

R8 R8 Success
99. 405,- Kč

129. 310,- Kč

141. 420,- Kč

89. 680,- Kč

107. 435,- Kč

77. 535,- Kč

111. 520,- Kč

. . . . 28. 270,- Kč

10.510,- Kč
14. 730,- Kč

pro rok 2020, model R8 Success
♣  dvoudílná dřevěná – luxusní ořech, spojená černěnými deskami závěru se zlatým nápisem R8
♣  v základu dřevo číslo 4 – pažba bez závěru 65.420,- Kč, možno objednat dřevo číslo 7 – příplatek 38. 238,- Kč
♣  ebenové zakončení předpažbí   ♣  na lícnici na nerezovém štítku nápis R8 SUCCESS

                   

                                                             ♣  vše jak u provedení Luxus, úchopové 
plochy předpažbí, pistolové rukojeti a hřbet pažby vyloženy hovězí „Cocoa“ kůží 

!!! uvedené ceny jsou bez DPH !!!

R8 Success Leather

R8 výměnný systém ♣ pro malorážné kalibry

R8 Success Luxus Leather 

R8 Success Luxus

spoušťová jednotka  sport - lov 

samotná pažba bez závěru

samotná pažba bez závěru

samotná pažba bez závěru

výměnná jednotka spouště
mechanismus voliče
na rámu závěru

250 g 650 g
objednávka nové zbraně

dodatečná montáž

cena výměnného systému

vše je střelcova volba  . . . . soutěžní spoušť
s váhou 250 gramů, vlevo symbol terče nebo lovecky
naladěná spoušť s vahou 650 gramů, vpravo symbol trofeje
! ! ! ! spoušťová jednotka sport – lov . . . . možno objednat u nové zbraně, ale možná i dodatečná montáž mechanismu, ale pouze ve 
fi rmě Blaser  ♣  technicky není možné u kalibrů .375 Blaser Mag., .375 H & H Mag., .416 Rem. Mag. a  .458 Lott 
                                                                             .300 Rem. Ultra Mag., .500 Jeff ery ! ! ! ! 
                                                                                 

selektor vzadu
na čele jednotky

♣  vše jak u provedení Success, navíc možnost laserem rytých bočních desek, levá - motiv 
     kanec a jelen, pravá - motiv srnčí, kanec a kamzík, stejně jak u modelu Luxus



                                                       pažba z tvrdého polymeru, stejný materiál jak 
                                                       pro nárazníky  BMW, v elegantním barevném 
                                                       odstínu černý antracit ♣ úchopové plochy předpažbí a pistolové rukojeti potaženy 
                                                         černou luxusní kůží, kontrastní olemování ozdobným červeným stehem, spoušť, 
                                                       kleština, kulička závěru povrstveny provedením Diamond-Like Carbon– uhlík 
                                                       lesknoucí se jako diamant ♣  absolutně přirozená a intuitivní úchopová pozice ruky 
                                                       včetně palce díky otvoru v pažbě je doprovázena atraktivním designem ♣ je dodávána 
                                                         ve všech obvyklých kalibrech a délkách hlavní ♣ pouze pravá verze

vše jak u předchozího provedení, ale pozor…… úchopové plochy jsou 
vyloženy kůží ve voděodolné úpravě. Je možné libovolně kombinovat pažbu ve čtyřech barvách – tmavě zelená, tmavě hnědá, 
savana a černá ♣ kůži v pěti barvách – kakao, černá, Havana (světle hnědá), šedá, mysticky červená

66.915,- Kč

76.815,- Kč

91.240,- Kč

. . . . 57.255,- Kč 

32.930,- Kč

42.830,- Kč

. . . . 63.345,- Kč

!!! uvedené ceny jsou bez DPH !!!

samotná pažba bez závěru

samotná pažba bez závěru

samotná pažba bez závěru

samotná pažba bez závěru

R8
R8

R8

R8plastová pažba

varianty   zelený odstín & pryž  a  hnědý odstín & pryž

varianty   zelený odstín & pryž  a  hnědý odstín & pryž

♣   pažba z tvrdého polymeru, boky předpažbí a pistolová rukojeť povrstveny
 elastickou pryží, maximální jistota a pohodlí úchopu  zbraně za všech podmínek

                                                                pažba z tvrdého polymeru, stejný materiál jak pro nárazníky BMW, barva tmavě zelená
                  nebo tmavě hnědá  ♣  úchopové plochy předpažbí a pistolové rukojeti potaženy elastickou pryží tmavě šedé 
barvy, pro maximální jistotu a pohodlí uchopení zbraně za všech podmínek  ♣  absolutně přirozená a intuitivní úchopová 
pozice ruky včetně palce díky otvoru v pažbě je doprovázena atraktivním designem ♣

Professional Success Monza

R8

R8

121.825,- Kč Ultimate MonzaR8bez závitu

124.855,- Kč se závitem

pažba Ultimate s otvorem pro palec z černého polymeru ♣ úchopové plochy 
předpažbí a pistolové rukojeti potaženy černou luxusní kůží, ♣ ostatní jak výše
uvedené provedení

110.155,- Kč 

samotná pažba bez závěru . . . . 75.015,- Kč

Professional

Professional Success

Professional Success Leather



R8 R8pažba ULTIMATE

pažba ULTIMATE

. . . . 49. 605,- Kč

. . . . 64. 570,- Kč

samotná pažba bez závěru

samotná pažba bez závěru

♣ R8 ULTIMATE, klasické plastové provedení 
s potažením úchopových ploch příjemnou pryží

klasické plastové provedení s potažením úchopových ploch  luxusní hovězí kůží

83. 590,- Kč

98. 555,- Kč

♣  varianty pažby ULTIMATE . . . . 

stavitelná botka
stavitelný hřbet pažby botka v provedení aktivní

absorbce zpětného rázu
• horizontálně + 3 cm
• vertikálně ± 2,5 cm

• maximální vysunutí 
+4 cm
• možnost fi xace 
v jakékoliv pozici

                                              • sada obsahuje 4 červené pryžové  
                                                    válečky, ve třech stupních tvrdosti 
• botka dodávána s kompletní sadou prvků tvrdosti 1, 2 a 3 

♣ stavitelný hřbet pažby, materiálové provedení odpovídá provedení zbraně - možnost plast nebo kůže,
    shodně s ostatními doplňky zbraně  . . . . 8. 575,- Kč
♣  stavitelná botka . . . . 9. 660,- Kč
♣ botka v provedení aktivní absorbce zpětného rázu (RAS), včetně tří kompletních sad válečků . . . .  5. 305,- Kč
♣ hlaveň se závitem, standartní délka a kalibr . . . . 25. 415,- Kč
♣ dodatečná výroba závitu v Isny  . . . . 9. 630,- Kč (bez nákladů na dopravu Česko-Blaser Isny)

pažba ULTIMATE pro leváka

♣ R8 ULTIMATE Leather

samotná pažba bez závěru včetně stavitelné botky a stavitelného hřbetu . . . . 63. 280,- Kč

samotná pažba bez závěru včetně stavitelné botky a stavitelného hřbetu . . . . 82. 805,- Kč

vše pro leváky . . . . řekl hajný Robátko

varianty pažby ULTIMATE . . . .  příplatky k základnímu provedení pro R8

R8   Ultimate Carbon

♣  pažba levák........příplatek  6. 905,- Kč  

příplatek  4. 625,- Kč
♣  systém levák.......

. . . . úchopové plochy černá pryž 132. 135,- Kč  

R8   Ultimate Carbon Leather
. . . . úchopové plochy luxusní hovězí cocoa kůže 146. 220,- Kč  

samotná pažba bez závěru. . . . 112. 235,- Kč  

R8 R8

. . . . samotná pažba bez závěru 98. 150,- Kč  



R8 ULTIMATE X
novinka z dílny Blaser pro rok 2023  ♣  provedení R8 Ultimate X ♣

vždy zásobník na 10 ran

♣  vždy stavitelná lícnice (hřbet pažby), stavitelná botka,
      kulička závěru v provedení Match 
                                                                                 
♣ R8 ULTIMATE X plast......................67. 705,- Kč    104.650,- Kč
♣ R8 ULTIMATE X leather...................90. 120,- Kč    127. 065,- Kč
♣ R8 ULTIMATE X SILENCE..............76. 615,- Kč    131. 230,- Kč
♣ R8 ULTIMATE X SILENCE leather...91. 515,- Kč    146. 130,- Kč
♣ R8 ULTIMATE X........nabídka zásobníků
     skupina 18 - .223 Remington, .204 Ruger
     skupina 19 - .308 Win., .243 Win., 6,5 CRD, 6XC.......skladem
     skupina 20 - 6,5 x 55 SE, 8 x 57 JS.......skladem
     skupina 21 - .30-06, 9,3 x 62, .270 Win., 6,5 x 65 RWS, 7 x 64......skladem
     skupina 22 - .300 Win. Mag.,
     skupina 23 - .270 WSM, .300 WSM
     skupina 24 - 7mm Blaser Magnum   
     skupina 25 - .338 Lapua Magnum, .300 Norma Magnum
     skupina 26 - 6,5 PRC, 8,5x55 Blaser

pažba
komplet 
zbraň

2. 450,- Kč

R8

R8

131. 230,- Kč

76. 615,- Kčsamotná pažba bez závěru

samotná pažba bez závěru

146. 130,- Kč

91. 515,- Kč

!!! uvedené ceny jsou bez DPH !!!



R8

R8

R8

R8

R8

R8

SUCCESS SILENCE

SUCCESS SILENCE LEATHER

120. 140,-  Kč

132. 250,- Kč

117. 590,- Kč

102. 650,- Kč

162. 220,- Kč

150. 040,-  Kč

R8 R8SILENCE

originální technické řešení BLASER R8 SILENCE 
redukce hluku výstřelu při zachování komfortu klasické délky systému hlaveň - tlumič 
a obvyklého vyvážení zbraně
♣ vestavěný tlumič je chráněn pláštěm „hlavně“ provedeným v „Bull-Barrel-Designu“ vyrobe-

ným z titanu, průměr 31 mm
♣ k dispozici jsou následující kalibry v těchto délkách hlavně: 

♣ kal. 308 Win.; 8x57 JS; 9,3 x 62 v délkách hlavně 42 nebo 47cm
♣ kal. 8,5 x 55 Blaser; .30-06 v délce hlavně 47 cm
♣ kal. .300 Win.Mag.; .300 Blaser Mag. v délce hlavně 52 cm

♣ provedení Blaser SILENCE se vyrábí u těchto modelů: 
♣ R8 SILENCE  ♣ R8 SUCCESS SILENCE  ♣ R8 SUCCESS SILENCE LEATHER
♣ R8 SUCCESS LUXUS SILENCE  ♣ R8 SUCCESS LUXUS SILENCE LEATHER 
♣ R8 ULTIMATE SILENCE  ♣ R8 ULTIMATE SILENCE LEATHER 
♣ R8 ULTIMATE X SILENCE   ♣ R8 ULTIMATE X SILENCE LEATHER

68. 485,- Kč

98. 385,- Kč

80. 595,- Kč

110. 565,- Kč

50. 995,- Kč

65. 935,- Kč

samotná pažba bez závěru

samotná pažba bez závěru

samotná pažba bez závěru

samotná pažba bez závěru

samotná pažba bez závěru

samotná pažba bez závěru

zlatá spoušť a kleština 

černá spoušť a kleština 

!!! uvedené ceny jsou bez DPH !!!



♣ tělo zbraně     ♣ předpažbí  . . . . . je z tmavého polymeru, úchopové plochy jsou vyztuženy exkluzivní  hovězí kůží
v úpravě velur .... v atraktivním  barevném odstínu antracitové černě.  Ozdobný šev je z robustní nitě, stříbrně šedé barvy.  Stavitelný hřbet 
pažby  v parametrech pro provedení Ultimate. Předpažbí je možno volit i pro  provedení Silence.                                                                                              

                                                                                                                                      
♣ botka . . . . .standardní Ultimate, po stranách lemována hovězí kůží v úpravě velur

♣ krytka pistolové rukojeti . . . . .černá barva, laserem provedený nápis „Ladies Edition a listová arabeska“ v růžovo zlatém barevném odstínu

♣ lučík    ♣ dno jednotky spouště    ♣ spoušť  . . . . . v standardním provedení a  černý odstín

♣ boční desky  závěru . . . . . standardní černá barva, laserem provedené logo „Argali“ v růžovo zlatém odstínu

♣ lučík    ♣ dno jednotky spouště    ♣ boční desky  závěru . . . . . anodizovaný povrch,  stříbrně šedý,  zdrsněný (vykartáčovaný) povrch
♣ spoušť      ♣ závěr     ♣ kulička závěru  . . . . . DLC povrstvení,  Diamond Like Carbon . . . . . uhlík lesknoucí se jako diamant
♣ hlaveň . . . . . kanelovaná, závit na ústí, volitelná délka viz. tabulka bez  příplatku, možno volit i provedení Silence 
♣ jezdec pojistky . . . . . červená barva, zvýrazněná logem „Argali“
♣ varianty hlavní . . . . . standard/52cm    .308Win, 8x57 JS, 9,3x62   ➢Semi Weight/52 cm   8,5x55 Blaser   ➢standard/58cm .30-06 Sprg, 6,5 CRD 
➢standard /65cm   .300 Win. Mag., 7 mm Rem. Mag.   ➢Silence/42cm   .308 Win.  ➢Silence/47 cm  8,5x55 Blaser

nové modely BLASER ULTIMATE pro rok 2023

premiéra na výstavě JAGD & HUND DORTMUND 2023 ♣ objednat je možno pouze kompletní sestavu 

R8 ULTIMATE SILVERSTONE

R8 ULTIMATE ROSE
konečně něco pro baby ♣ konečně něco pro dámy

♣ zbraňový řemen . . . . . je součástídodávky zbraně v provedení exkluzivní hovězí kůže v úpravě  velur, excelentní              
                                                    šedá barva , ozdobný šev z robustní nitě, růžovo zlaté barvy, stejně provedený nápis „Ladies Edition“

♣ tělo zbraně  (pažbení)  . . . . . je z polymeru, v aktraktivní antracitové černi, úchopové plochy jsou vyztuženy

♣ botka . . . . . standardní Ultimate, po stranách lemována hovězí kůží v úpravě velur
♣ krytka pistolové rukojeti . . . . . stříbrně šedý odstín, zdrsněný (vykartáčovaný) povrch, laserem vypálený (černý) nápis „R8  SILVERSTONE“

132. 000,- Kč

R8 ULTIMATE SILVERSTONE 132. 000,- Kč

♣ hlaveň Semi weight . . . . . + 6. 160 Kč  
♣ kalibr Magnum  . . . . .        + 6. 465 Kč

132. 000,- Kč

provedení Silence 141. 000,- Kč

♣ konečně něco pro baby ♣

!!! uvedené ceny jsou bez DPH !!!

Silence

prvotřídní hovězinou v úpravě velur. Ozdobný šev je z robustní nitě, stříbrně šedé barvy. Lícnice je klasicky
stavitelná v parametrech pro provedení Ultimate

♣ krytka pistolové rukojeti

♣ závěr  a  jezdec pojistky . . . . . standardní provedení 

♣ kulička závěru . . . . . ocelová, zdobení  gravírováním - motivem růže

♣ hlaveň . . . . . standardní  kulatá hlaveň bez mířidel, závit na ústí M15x1, možno volit i provedení Silence, k volbě obvyklé kalibry

R8 ULTIMATE SILVERSTONE ULTIMATE ROSER8&



JAKT JD 184 XTRM MK2♣ 6.470,- Kč  ♣  technické parametry: vnější průměr 50 mm ♣ celková délka    
                                                                               184 mm ♣ skutečné prodloužení zbraně 100 mm ♣ přesah
                                                                               zpět od ústí 84 mm ♣ hmotnost 302 g  ♣ závit 18x1
                                                      ♣  redukce hluku 31 - 37 dB

                                                                     technické parametry: vnější průměr 50 mm♣     
                                                                          celková délka 247 mm♣ skutečné prodloužení   
                                                                 zbraně 158 mm♣ přesah zpět od ústí 89 mm♣ 
                                 hmotnost 410 g  ♣   redukce hluku 34,5 dB pro kal. .308 Win.

                                                

tlumiče

tlumiče

nabídka 2023

nabídka tlumičů

nabídka tlumičů

provedení 

a kalibr zbraně:

a kalibr zbraně:

♣ vnější tlumič Blaser, provedení OVER …. 9. 065,- Kč ♣ našroubován na závitu na ústí hlavně 
(M15x1), vnitřní závit v tlumiči je cca v 1/3 délky

♣ vnější tlumič Hausken, vždy v  provedení OVER s vyjímkou provedení MINI 45 ….
našroubován na závitu na ústí hlavně, vnitřní závit v tlumiči je cca v 1/3 délky, odpovídá hlavni 22mm, pro 
odlišné průměry hlavní je nutný adaptér, pro hlaveň17 mm např. adaptér 15x1

skupina 1 .... kalibr ≤ 6,5 mm

skupina 1 .... .22  ♣  skupina 2 .... .243 - 7 mm

skupina 2 .... kalibr ≤ .30 (7,62 mm)  

♣ skupina 3 .... .30  ♣  skupina 4 .... 8 mm S ♣ skupina 5 .... 8,6 - .338 ♣ skupina 6 .... .9,3 mm - .375

♣ Blaser návlek tlumiče …. materiálové provedení - elegantní šedý loden
      nebo Huntec, na konci vyztužený hovězí kůží …. cca o 3 dB zvyšuje 
      účinnost tlumiče

♣ Hausken návlek tlumiče …. materiálové provedení - kordura vyztužená neoprenem 
♣ barevné provedení - oranžová, černá, hnědá, zelená 
    …. cca o 3 dB zvyšuje účinnost tlumiče ♣

♣ Hausken adaptér pro konkrétní průměr hlavně  ….  1 Kč

♣ Hausken adaptér samostatně bez prodeje tlumiče  ….  250  Kč

475,- Kč

610,- Kč

MINI 45 ♣  JAKT JD 184 ♣  JAKT JD 224

MINI 45♣ 2.515,- Kč  ♣  technické parametry: provedení ON …. určen pro kalibry .17 HMR, .22 LR, 
včtně .22-250 ♣ vnější průměr 45 mm ♣ celková délka 128 mm ♣ skutečné prodloužení zbraně 128 mm 
♣ hmotnost 246 g ♣  redukce hluku 20 dB ♣ závit 18x1

JAKT JD 224 XTRM MK2 ♣ 7.275,- Kč  ♣  technické parametry: vnější průměr 50 mm ♣ celková délka 
224 mm ♣ skutečné prodloužení zbraně 140 mm ♣ přesah zpět od ústí 84 mm♣  hmotnost 372 g ♣
redukce hluku 33 - 40 dB ♣ závit 18x1

♣  skupina 4 .... kalibr ≤ 9,3♣  skupina 3 .... kalibr ≤ 8,5

!!! uvedené ceny jsou bez DPH !!!

aktuální cena♣ vnější tlumič Blaser, provedení ON ….      ♣ našroubován na závitu 
(M15x1) na ústí hlavně ♣ technické parametry: 1) vnější průměr 42,9mm  2) celková délka 203,1mm

 3) skutečné prodloužení zbraně 188mm, přesah zpět
od ústí hlavně ke střelci 15mm  4) hmotnost 325g
♣ redukce hluku  27 dB pro kalibr .308 Win.



příslušenství ♣ zbraňový řemen Blaser tmavě zelený  1.805 Kč  ♣  hnědá kůže  2.485 Kč ♣ Monza 2.485 Kč ♣ Anthracit 1.805 Kč
♣ Loden 1.840 Kč ♣ karbon a kůže 2.380,- Kč ♣ zbraňový kufr Blaser pro jednu hlaveň a jeden puškohled (typ B)  7.180 Kč ♣ zbraňový kufr 
Blaser pro dvě  hlavně a dva puškohledy (typ C)  8.095 Kč ♣ futrál, loden/hovězí kůže 3.400 Kč ♣ futrál, kordura/hovězí kůže 1.260 Kč
♣ brzda zpětného rázu  „Kickstop“  v nové zbrani  4.935 Kč ♣ brzda zpětného rázu „Kickstop“ dodatečná montáž  6.190 Kč  ♣ Blaserova 
kompletní sedlová montáž pro Zeiss a Swarovski šínu, klasický tubus a Picatinny 6.020 Kč ♣ samotné oko Ø 26, 30, 34 a 36 mm 1.020 Kč/kus

1.260,- Kč

3.400,- Kč

zlacená spoušť 2.690 Kč ♣ dřevěná kulička kliky závěru 1.530 Kč ♣ ocelová kulička kliky závěru zdobená rybí kůží 8.400 Kč 
♣ ocelová kulička kliky závěru zdobená rybí kůží a zlatou nití 9.695 Kč ♣
♣ krytka pistolové rukověti 
s ornamentem a monogramem (dvě písmena) 
6.500 Kč, varianta 1, 2 a 3  
♣ krytka pistolové rukojeti 
zdobená zvířecím motivem, příp. ornamentem 
bez monogramu 3.910 Kč, varianta 4 - 10 

♣ levá pažba, jedno zda dřevo nebo plast 6.905,- Kč

♣  hlaveň, skupiny kalibrů, provedení systému, doplatek k základní ceně  ♣   polotěžká hlaveň 6.160 Kč  
♣ kanelování hlavně  12.725 Kč  ♣  příplatek pro skupinu kalibrů ME, MA a LA  6.465 Kč  ♣ zkrácení hlavně ST z 58 na 52 cm, 
obdobně zkrácení hlavně ME a MA z 65 na 58 cm  3.880 Kč  ♣ systém  pro leváka  4.625 Kč  ♣ hmatník pojistky v provedení IC
dodatečná montáž  4.220 Kč  ♣  miřidla HIVIZ   2.380 Kč

♣  výměnné  hlavně včetně vložky zásobníku  ♣ výměnná hlaveň  Ø 17 mm o délce 58 nebo 65 cm dle kalibru, 
bez závitu 22.385 Kč ♣  výměnná hlaveň  Ø 17 mm o délce 58 nebo 65 cm dle kalibru se závitem 25.415,- Kč ♣ příplatek pro 
skupiny kalibrů ME, MA a LA 6465,- Kč, platí i pro další provedení hlavní  ♣ výměnná kanelovaná hlaveň Ø 17 mm o délce 58 
nebo 65 cm dle kalibru  35.110 Kč  ♣  výměnná polotěžká hlaveň  Ø 19 mm o délce 58 nebo 65 cm dle kalibru  28.545 Kč 
♣  výměnná polotěžká kanelovaná hlaveň  Ø 19 mm o délce 58 nebo 65 cm dle kalibru  41.270 Kč  ♣  výměnná hlaveň Jagd 
Match,Ø 22 mm, délka 60 cm, kanelování, bez hledí  31.500 Kč ♣

♣  náhradní závěr a hlava závěru ♣  pravý závěr včetně hlavy závěru  11.600 Kč ♣ hlava závěru pravá  5.375 Kč 
♣ zlacení hlavy závěru  5.645 Kč ♣  levá pažba 6.905 Kč  ♣  levý závěr včetně hlavy závěru 16.225 Kč ♣ hlava závěru levá 5.680 Kč  

neoprén a kůže
Monza

Antrahracit
neoprén a kůže

loden/luxusní hovězí kůže♣ zbraňový futrál

miřidla HIVIZ

červená nebo zelená muška, záleží na volbě střelce

zbraňový kufr Blaser 
pro jednu zbraň

♣ platí pro oba modely . . . . vnitřní délka 110 cm pro provedení B,
128 cm pro provedení C, určeno pro zbraň s optikou

tmavě hnědý/kůže

tmavě zelený

loden a kůže

♣ řemeny 

♣  možnosti dovybavení a zhodnocení modelových variant R8, doplatek k základní ceně ♣

!!! uvedené ceny jsou bez DPH !!!



1

2

3

4

6 5

1
2 3

4

4
5

67

obsah 43 l, vnější rozměry (d x š x v) 31 x 25 x 65 cm
váha 3,3 kg, vyroben z robustních, ušpinění a počasí 
odolných materiálů

♣  Blaser opora pro jistou střelbu 

♣  BiPod Carbon Blaser ♣  BiPod Ultimate Blaser

♣  Blaser ruksak Ultimate Expedition

5.375,- Kč

10.750,- Kč 11.940,- Kč

6.260,- Kč

Ultimate Expedition ruksak umí:
• ergonomický a výškově stavitelný nosný systém
• vložení nákladu klasicky z vrchu, ale i z čela
• oddělitelný hlavní díl 
• vnitřní omyvatelná vložka pro případný transport 
   zvěřiny
• díl pro transport tekutin   • pláštěnku   • nehlučné uzavírání na zip
• uzavíratelný díl pro transport zbraně   •  vnitřní vyjímatelná omyvatelná vložka.....780,- Kč  (nutno objednat)
    

nastavitelná výška 1,24 - 1,98 m, váha 985g

váha včetně transportního obalu 1307 g

1 vidlička pro vložení předpažbí vaší zbraně  2 otočná ergonomicky 
tvarovaná rukojeť pro jisté míření při pohybu cíle do strany 3 zadní 
vidlička pro pažbu vaší zbraně  4 plastový otočný uzávěr (nastavení 
optimální výšky)  5 karbonové tyčky  6 fi xační pásek pro transport 
4 & 5

!!! uvedené ceny jsou bez DPH !!!

6  

          materiál konstrukce   
             hliník, materiál 
      opěrných nožek karbon,
                 váha 400g, 
        výška 24,5 - 30,5 cm

určeno pro pažby Ultimate, nutno respektovat
  průměr hlavně 17, 22, resp. 31 mm

určeno pro plastové pažby Blaser, provedení 
 Professional, Professional Success/Ultimate a Silence

stabilizační bodce

♣  Blaser opora opory 

pátá   noha
pro střeleckou oporu Blaser

♣  Blaser ruksak Canvas

3.845,- Kč

                obsah 35 l,
rozměry 60 x 55 cm (š x v), 
materiál bavlna zušlechtěná 
povrstvením a voděodolnou úpravou

         materiál       karbon, 

výška 20 - 30 cm, opěrné nožky
váha 190 g

zakončeny ocelovou špicí, chráněny pryžovou  krytkou

1.190,- Kč

vak do auta pro převoz zbraně

1. uzavíratelný vak pro zbraň 120 x 145 cm   2. uzavíratelná kapsa pro munici   3.  upevnění dvěma popruhy k opěrce hlavy
4. praktická nosná oka pro manipulaci mimo auto   5. dvě přezky pro upevnění Blaser střelecké opory   6. z praktického 
neoprenového materiálu s image lodenu

1.805,- Kč



♣  nábojová etui 580,- Kč

luxusní hovězí kůže, 
vyjímatelná vložka pro 12 ks kulové munice s opaskem pro operativní uchycení, 
uzavírání na magnet pro snadnou a rychlou manipulaci

příslušenství
290,- Kč♣  futrál na samostatnou hlaveň Blaser

. . . materiál neoprén, délka 42-70 cm, vymezení délky
páskem a sponou na rubové straně, ukončení zipem 
a koženým očkem na horní lícové straně 

545,- Kč♣  psí dečka Blaser . . . . excelentní produkt by Blaser 

♣  řemen Blaser 

. . . materiál polyesterová kožešina s výraznými vlákny,
spodní strana zpevněná pogumovaným materiálem 
 . . . rozměry 70x100 cm . . . barva psí hnědá

karbon a kůže

2.380,- Kč

!!! uvedené ceny jsou bez DPH !!!



příslušenství

příslušenství

♣ futrál Carbon Blaser

♣ značkovací  páska Blaser

♣ vyhřívaný podsedák Blaser

3.060,- Kč
. . . s celkovou délkou 130 cm  a výškou  30 cm  je určen futrál  Blaser   
          Carbon pro dlouhou zbraň s nasazeným tlumičem a optikou,  
                                vnitřní polstrování - 2x molitan 2cm, potažený  
                                      prošívaným černým semišem . Luxusní přední  
                                         boční kapsa prakticky po celé délce futrálu,  
                                          

240,- Kč
. . . očka jsou určena pro jakoukoliv munici z výběru kalibru Standard, případně Magnum. 
Pouzdro doporučujeme připevnit na pažbu, případně pouzdro závěru zbraně. Vaše osobní 
zkušenost Vám napoví, jaké místo je pro Vás to správné. Pouzdro má na spodní straně odděli-
telnou podložku, z jedné strany hladká rychlolepící plocha pro jistou fi xaci ke zbrani, 
z druhé horní protikus pro suchý zip na spodní straně pouzdra. 

2.245,- Kč
. . . Jednoduchá elegance: materiál černá ušlechtilá hovězina,  
rychloupínací očka Blaser pro kompletaci se zbraní, 2 poutka pro 
rezervní náboje. Příjemná protiskluzová podšívka z neoprénu, délka 
85 - 110 cm. 

290,- Kč

1.770,- Kč

. . . značkovací páska Blaser se dokonale hodí k zvýraznění místa, kde zvěř stála při výstřelu, 
zdůraznění kapek barvy, záporů unikající zvěře, .....  Každá sada značkovacích pásek Blaser 
obsahuje tři role pásky - červená, bílá a modrá barva. 
Díky poutavým barvám a mechanické odolnosti je značení stálé v jakémkoliv ročním období 
a povětrnostních podmínkách. Značkovací páska Blaser je papírová a biologicky odbouratelná 
během 1-2 let. Každá role pásky je 75 metrů dlouhá a 2,5 cm široká.

615,- Kč
. . . Rychleschnoucí, lehká a fl exibilní, po sbalení praktická 
velikost 35 x Ø10 cm, rozložený formát 100 x 70 cm. Provede-
ní camo nebo olivově zelená barva. Spodní strana je vyrobena 
z voděodolného,   protiskluzového PU materiálu. Vrchní strana 
z polyesteru je voděodpudivá a prakticky omyvatelná. 

. . . rozměry 35x40 cm garantují pohodlí pro 
čekajícího lovce v každém počasí, zdroj energie 
je powerbanka o kapacitě 10 000 mAh, podle 
zvoleného stupně vyhřívání v rozsahu 1. - 3. 
stupeň, kapacita vystačí až na 7 hodin. Zvolený 
stupěň vyhřívání je sygnalizován barvou 

camo

oliva

♣  pouzdro na náboje Blaser

♣  psí dečka Blaser

♣  řemen Blaser

uzavíratelná na zip.  Odnímatelný zádový  řemen šíře 4,5 cm stavitelné délky. Z futrálu vyzařuje stylový Blaser carbon design.  

powerbanka

přepravní obal

       kontrolky - červená, modrá, zelená. Minimální rozměry a váha přepravního obalu . . . 38x10 cm, váha 400 g.

!!! uvedené ceny jsou bez DPH !!!



R8 R8sestava HUNTEC

                                                provedení HUNTEC - Camo design, 
    

k obvyklé ceně pro 
jakékoliv provedení Ultimate si 
přidejte 5.000,- Kč a jste 
u té správné ceny pro Vás

řemen Camo

nábojová kapsička Camo

lovecká kabelka Camo

střelecký polštářek Camo

návlek na tlumič Camo

♣  Blaser ruksak Ultimate Daypack

♣  Blaser posedová podložka umí:

velikost L

provedení OVER provedení ON

velikost S
30 x 21 cm  (130g) 25 x 15 cm (100g)

batoh Ultimate Daypack Camo
batoh Ultimate Expedition Camo

1.975,- Kč

645,- Kč

1.360,- Kč

270,- Kč475,- Kč

3.400,- Kč

650,- Kč

475,- Kč 475,- Kč

3.640,- Kč

6.295,- Kč

rozměry 40 x 35 cm,
materiál hnědý loden olemovaný kůží,
ve složeném stavu ho drží 2 druky

♣ Ultimate Expedition Daypack ruksak umí: objem 20l,
     vnější rozměry 55 x 27 x 20 cm (výška x šířka x hloubka) 
♣ nehlučné provedení ♣ oddělení pro uložení zbraně 
♣ bezpečné uložení transportovaných předmětů do uzavíratelných  
     nebo volných kapes 
♣ určen pro každodenní praktické nošení

sestava se skládá z kulovnice Blaser R8 Ultimate a doplňků

provedení plast i leather

!!! uvedené ceny jsou bez DPH !!!



♣ sada  pro  ošetřování  kovových  částí  zbraně  . . .  545,- Kč              
♣  zbraňový  olej (100ml) . . .  excelentní pomocník při čištění Vaší zbraně            
od nečistot a povýstřelových zplodin, nekompromisní bojovník proti 
korozi, lahvička včetně dávkovacího uzávěru, samostatně  . . .  205,- Kč
♣ zbraňová  vazelína (15g) . . .  ideální prostředek pro péči o pohyblivé 
části Vaší zbraně 
♣ utěrka  s  mikrovlákny  . . .  zjednodušuje Vaši péči a usnadňuje lepší fi nální
 výsledek čištění, utěrka je tu pro Vás.

novinky zbraňové kosmetiky

♣ sada  pro  ošetřování  kožených  částí  zbraně  . . .  545,- Kč 
♣ čistící emulze  . . . pracuje zcela přirozeně na principu otevírání pórů kožených prvků a uvolnění nečistot, bez 
mechanického poškození
♣ kondicionér . . .  stabilizuje výsledky čištění (renovace) kůže, dělá ji zcela přirozeně příjemnou na dotek

♣ mikrovláknová  utěrka . . .  fi nalizuje Vaše snažení při čištění kožených prvků

♣ sada  pro  ošetřování  syntetických  dílů  zbraně  . . .  545,- Kč
♣ čistící emulze (80ml) . . . inovativní pěna, čistí jemně a do hloubky pórů
♣ kondicionér (50ml) . . .  stabilizuje dlouhodobě výsledky čištění (renovace) plastových dílů

♣ kartáček  a  mikrovláknová  utěrka . . . pro hrubší čištění a fi nální leštění bez žmolků

♣ sada  pro  ošetřování  dřevěných  dílů  zbraně  . . .  340,- Kč
♣ čistící olej (50ml) . . . čistí důsledně a do hloubky pórů dřeva, neobsahuje žádné negativně působící složky -
 silikony, barviva nebo petrolejové složky
♣ mikrovláknová utěrka . . . pro fi nální leštění bez žmolků

obecné složení sady kosmetiky Blaser
přípravek přípravek

utěrka

♣ vazelína  Blaser  (4g) . . .  kdo chce samotnou vazelínu, má možnost, 
speciální Blaser receptura ISOFLEX TOPAS L32 . . .  105,- Kč

mikrovláknová

♣  sada pro ošetřování  kovových  částí  zbraně  ♣  sada  pro ošetřování  kožených  částí  zbraně  

♣  sada pro ošetřování  syntetických  dílů  zbraně  ♣ sada  pro ošetřování  dřevených  dílů  zbraně  

novinky zbraňové kosmetiky

!!! uvedené ceny jsou bez DPH !!!


